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جناب آقای دکتر تقی آقا حسینی
سرپرست محترم پردیس شهید باهنر اصفهان

سرکار خانم دکتر اشرف میرحیدری
سرپرست محترم پردیس حضرت فاطمه  زهرا (س) اصفهان

سرکار خانم دکتر فهیمه کشمیری
معاون محترم پردیس و رئیس واحد دانشگاهی شهید رجائی اصفهان

جناب آقای علی رضا حاجی صادقیان
معاون پردیس و سرپرست محترم  واحد دانشگاهی شهید آیت نجف آباد

سرکار خانم ربابه پوران
معاون محترم پردیس و رئیس واحد دانشگاهی امام خمینی (ره) کاشان

موضوع:  فراخوان شرکت در مسابقه بینالمللی startcup ۲۰۲۰ صنعت ورزش با همکاری مایکروسافت

با سلام و احترام

       با حمد و سپاس خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)، با استناد به نامه ی پیوست 
۵۰۰۰۰/۳۵۶۲/۴۲۲/د مورخ ۹۹/۳/۲۶ و پیرو گزارش روابط عمومی پژوهشگاه محترم تربیتبدنی و علوم ورزشی وزارت 
عتف به  استحضار می رساند: مرکز جهانی نوآوری ورزشی تحت حمایت مایکروسافت (GSIC) برای چهارمین سال متوالی 
مسابقه WFSTARTCUP  ۲۰۲۰ را در حاشیه گردهمایی جهانی فوتبالWorld Football Summit (WFS) ،  با هدف 

 فراهم کردن فضایی باز در عرصه نوآوری های ورزشی حوزه صنعت فوتبال برگزار می نماید.
این مسابقه، رقابتی بینالمللی است که هدف از برگزاری آن انتخاب بهترین پروژه تکنولوژی ورزشی (sportech)  و یا استارت 
آپی است که بتواند  راهحلی نوآورانه برای حل مشکلات صنعت ورزش بهطور عمومی و بهطور ویژه برای صنعت فوتبال ارائه 

نماید.
محور های مسابقه

عملکرد ورزشی فردی و یا تیمی
تجزیه و تحلیل و بینش کسب و کار

تجهیزات ورزشی هوشمند
پلتفرم های رسانه ای

تجربه و مشارکت هواداران
جذب اسپانسر

ورزش های الکترونیک، ورزش های نو ظهور، واحدهای پول (ارزهای) مجازی
کاهش همه گیری بیماری ها و سلامت عمومی
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هدف از برگزاری این مسابقه؛ به نمایش گذاشتن، حمایت، پرورش و آموزش کارآفرینان برای تغییر و اصلاح پروژه های نوآورانه 
و تبدیل شدن آن ها به شرکت های موفق می باشد. همچنین در سال جاری با توجه به بحران مرتبط با اپیدمی  COVID-19 و 
اثرات آن بر صنعت ورزش در ماه های آینده، توجه ویژه ای به پروژه های مرتبط با مقابله با بحران ویروس فوق خواهد شد. مرکز 
نوآوری و شتابدهی فناوری های ورزشی پژوهشگاه علوم ورزشی به عنوان تنها نماینده رسمی GSIC در ایران، آماده همکاری و 

پاسخگویی به سوالات احتمالی  استارت آپ های ورزشی علاقمند به شرکت در این رویداد می باشد.
شرکت در این مسابقه تا روز یکشنبه  مورخ ١٣٩٩/٠٤/٠١ امکان پذیر می باشد. بر این اساس مقتضی است مراتب به 

نحو کافی و شایسته به اطلاع دانشجو معلمان و کارکنان دانشگاه رسانده شود.
ضمناً علاقمندان برای شرکت در مسابقه می توانند از طریق لینک ذیل اقدام نمایید.

https://live.worldfootballsummit.com/wfs-startcup-by-gsic

رونوشت :

سرکار خانم فریبا فلاح پور کارشناس مسئول محترم مشاوره، بهداشت و سلامت مدیریت امور پردیس های استان اصفهان

https://live.worldfootballsummit.com/wfs-startcup-by-gsic

